ATO TRT SCR N. 004/2017

João Pessoa, 17 de janeiro de 2017.

                                    O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 568/2017,

                                    R E S O L V E

                                    I - Designar o Juiz do Trabalho Substituto, EDUARDO SOUTO
MAIOR BEZERRA CAVALCANTI, matrícula nº 104.249.429, para atuar na 10ª Vara do
Trabalho de João Pessoa/PB, em caráter permanente, nos termos do art. 2º da RA n.º
018/2001.

                                    II - Este Ato entra em vigor a partir de 21.01.2017.

                                    Dê-se ciência.
                                      Publique-se no DA_e

                                                WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
                                    Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
1
/
2
0
1
7

1
2
:
5
9
:
2
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
5
B
D
2
6
8
7
2
5
.
0
3
7
C
8
4
1
9
1
6
.
1
F
9
8
C
B
A
8
B
D
.
4
8
0
2
1
A
C
9
E
8